

Årsredovisning för
H J F Entreprenad Aktiebolag

556439-2842

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Forslind
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H J F Entreprenad Aktiefbolag, 556439-2842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ovanåker, bedriver sågverksrörelse, skogsentreprenadverksamhet och travverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhets året har företaget avyttrat 60% av aktierna i det tidigare, helägda, dotterföretaget J Forslindh's Transport AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	992 397	728 384	1 006 695	1 460 437
Resultat efter finansiella poster	-1 213 025	-1 492 226	-771 228	-214 764
Soliditet %	72,4	10,4	8,8	12

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av högre travintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 514 077	-1 492 226
Balanseras i ny räkning		-1 492 226	1 492 226
Erhållna aktieägartillskott		1 800 000	
Årets resultat			-1 213 025
Belopp vid årets utgång	100 000	1 821 851	-1 213 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 821 852
Årets resultat	-1 213 025
Summa	608 827
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	608 827
Summa	608 827

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		992 397	728 384
Övriga rörelseintäkter		0	11 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 397	739 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 002 497	-2 119 827
Handelsvaror		130 000	0
Övriga externa kostnader		-35 316	-56 377
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 000	-46 000
Övriga rörelsekostnader		-176 314	0
Summa rörelsekostnader		-2 139 127	-2 222 404
Rörelseresultat		-1 146 730	-1 482 951
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-59 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		445	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 741	-9 739
Summa finansiella poster		-66 295	-9 275
Resultat efter finansiella poster		-1 213 025	-1 492 226
Resultat före skatt		-1 213 025	-1 492 226
Årets resultat		-1 213 025	-1 492 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	220 000	514 374
Summa materiella anläggningstillgångar		220 000	514 374
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		260 000	614 374
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		130 000	0
Summa varulager m.m.		130 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	406 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		396 000	0
Övriga fordringar		83 999	144 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 000	0
Summa kortfristiga fordringar		514 999	550 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 742	0
Summa kassa och bank		73 742	0
Summa omsättningstillgångar		718 741	550 040
SUMMA TILLGÅNGAR		978 741	1 164 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 821 852	1 514 077
Årets resultat		-1 213 025	-1 492 226
Summa fritt eget kapital		608 827	21 851
Summa eget kapital		708 827	121 851
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	52 172
Övriga skulder		15 766	575 263
Summa långfristiga skulder		15 766	627 435
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 158	381 128
Skulder till koncernföretag		0	10 000
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 990	24 000
Summa kortfristiga skulder		254 148	415 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		978 741	1 164 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 326 590	1 326 590
Utgående anskaffningsvärden	1 326 590	1 326 590
Ingående avskrivningar	-1 326 590	-1 326 590
Utgående avskrivningar	-1 326 590	-1 326 590
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 374	896 374
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-317 374	
Utgående anskaffningsvärden	579 000	896 374
Ingående avskrivningar	-382 000	-336 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	78 000	
Årets avskrivningar	-55 000	-46 000
Utgående avskrivningar	-359 000	-382 000
Redovisat värde	220 000	514 374

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-60 000	
Omklassificeringar	-40 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
Redovisat värde	0	100 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Omklassificeringar	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000
Redovisat värde	40 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Obegränsad borgen för gemensamt styrt företag

Underskrifter

Alfta

Jonny Forslind
Jonny Forslind
Styrelseledamot

2025-06-12
Datum